[image: image2.jpg]f="Ng N
&

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MONTEIRO

Rua Alcindo Bezerra de Menezes, 13 – Centro

Monteiro (PB)               CEP.: 58.500-000             Tel/Fax: (83)3351-1510

Site: http://www.monteiro.pb.gov.br   E-mail prefeitamonteiro@bol.com.br

LEI COMPLEMENTAR N° 036/2016.
ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 23 DA LEI COMPLEMENTAR N. 032/2013, QUE INSTITUIU AS NORMAS DE USO E OCUPAÇÃO DO SOLO DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO-PB, FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI COMPLEMENTAR:

Art. 1º - O artigo 23 da lei complementar n. 032/2013 passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 23 - O lote padrão mínimo admitido no Parcelamento de Solo Urbano para todo o município de Monteiro é de 125m2 (cento e vinte e cinco metros quadrados), com testada obrigatória mínima de 6,5m (seis metros e meio).”

          Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Monteiro, 20 de dezembro de 2016.

EDNACÉ ALVES SILVESTRE HENRIQUE

Prefeita do Município[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]